






Долгих
Выделение







Долгих
Выделение









 

 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

от 27.10.2020 г.                                                                                                 № 514-р 
г.Ейск 

 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 

видеозанятий «Работаем по Стандарту» 

 

 

В соответствии с распоряжением начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 30 сентября 

2020 года  № 481-р «О конкурсе видеозанятий «Работаем по Стандарту» (далее 

- Конкурс) в период с   проведен Конкурс среди дошкольных образовательных 

организаций Ейского района (далее – ДОО). 

На Конкурс были представлены 64 работы педагогов ДОО № 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

33, 34, 35, 36. 

На основании протоколов счетной комиссии:  

1.Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса 

«Работаем по Стандарту»: 

 1)в номинации «Организация различных видов деятельности с детьми 

раннего возраста в условиях детского сада»  Музер Зою Петровну, воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад № 21 села Александровка муниципального образования ейский 

район; 

2)в номинации «Поддержка детской инициативы при организации 

различных видов деятельности дошкольника» Трунаеву Альбину Сергеевну, 

воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад общеразвивающего вида № 6 города Ейска 

муниципального образования Ейский район; 

3)в номинации «Организация работы с детьми с ограниченными 

возможностями здоровья(ОВЗ)» Тлишеву Анну Александровну, воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска муниципального 

образования Ейский район. 

2.Признать лауреатами муниципального этапа краевого конкурса 

«Работаем по Стандарту»: 

Долгих
Выделение



1)в номинации «Организация различных видов деятельности с детьми 

раннего возраста в условиях детского сада»: 

-Федотову Александру Борисовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

общеразвивающего вида № 6 города Ейска муниципального образования 

Ейский район; 

-Сергееву Викторию Витальевну, воспитателя  муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 15 города Ейска муниципального образования 

Ейский район  

2)в номинации «Поддержка детской инициативы при организации 

различных видов деятельности дошкольника»: 

-Долгих Татьяну Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 

вида № 33 города Ейска муниципального образования ейский район; 

- Ткаченко Марию Андреевну, воспитателя муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного  

вида № 25 города Ейска муниципального образования Ейский район. 

3)в номинации «Организация работы с детьми с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ)»: 

-Дорошенко Евгению Рашидовну, учителя-логопеда муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21 села 

Александровка муниципального образования Ейский район;  

-Романенко Татьяну Николаевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 20 поселка Степной муниципального образования 

Ейский район. 

3.Признать участниками муниципального этапа краевого конкурса 

«Работаем по Стандарту» сотрудников дошкольных образовательных 

организаций согласно приложению. 

4.Победителям Конкурса в срок до 30 октября 2020 года необходимо 

зарегистрироваться на сайте Института МедиаВики: http://wiki.iro23.info/, и 

разместить ссылки на следующие файлы:  

1)заявка об участии во втором этапе Конкурса; 

2)методическая разработка занятия/образовательной деятельности; 

3)видеозапись занятия. 

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя 

начальника управления Т.А.Фефелову. 

 

 

 

Начальник управления                                   Л.С.Браун 

 

http://wiki.iro23.info/
Долгих
Выделение





Итоги областного конкурса методических разработок по реализации ФГОС ДО в образовательной 

деятельности ДОО в номинации «Разработка методических мероприятий с педагогами по 

реализации ФГОС ДО» КОГОАУ ДПО «Институт развития образования Кировской области» 
 

 

Долгих
Выделение





Долгих
Выделение





1 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

П Р И К А З  

 

от 25.05.2020 г.                                                                                                 № 51-од 

г.Ейск 

 

 

 

Об итогах конкурса методических разработок 

в дошкольных образовательных организациях Ейского района 

«Непрерывная образовательная деятельность в дошкольной 

образовательной организации» 
 

 

 

Во исполнение приказа муниципального казенного учреждения 

«Информационно - методический центр системы образования Ейского района» 

от 31 января 2020 года № 20-од «О конкурсе методических разработок в 

дошкольных образовательных  организациях  Ейского  района «Непрерывная 

образовательная деятельность в дошкольной образовательной организации в 

2020 году» (далее – Конкурс) в период с марта по май 2020 года был проведен 

Конкурс среди педагогов дошкольных образовательных организаций (далее – 

ДОО) муниципалитета. 

На Конкурс были представлены 90 работ педагогов ДОО № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 33, 34, 36 

(приложение № 1): 

в номинации «Конспект непрерывной образовательной деятельности» - 

60 работ; 

в номинации «Сценарий организации досуговой деятельности 

(развлечение)» - 13 работ; 

в номинации «Конспект организации сюжетно-игровой деятельности» - 3 

работы; 

в номинации «Конспект коррекционно-развивающего занятия» - 14 работ. 

На основании вышеизложенного, а также в соответствии с протоколом 

заседания организационного комитета № 1 от 23 марта 2020 года; № 2 от 30 

апреля  2020  года   и   протоколом   заседания   жюри Конкурса  от  19 мая  

2020  года «Об  утверждении  итоговой  оценочной  ведомости»   (приложение 

№ 2) п р и к а з ы в а ю: 

Долгих
Выделение



2 

 

1.В номинации «Конспект непрерывной образовательной 

деятельности» признать: 

победителем (1 место) – Долгих Т.Н., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 33 

г.Ейска; 

призером (2 место) – Бубнову Е.А., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 15 

г.Ейска; 

призером (2 место) – Радченко Н.А., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 30 

г.Ейска; 

призером (2 место) – Калий Е.П., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 30 

г.Ейска; 

призером (3 место) – Морозову И.М., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 24 

п.Советский; 

призером (3 место) – Мелихову И.Н., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 32 

г.Ейска; 

лауреатом (4 место) – Коц С.В., воспитателя МБДОУ ДСОВ № 23 

г.Ейска; 

лауреатом (5 место) – Пономаренко Т.А., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 

34 г.Ейска. 

2.В номинации «Сценарий организации досуговой деятельности 

(развлечение)» признать: 

победителем (1 место) – Блохину Т.А., воспитателя МБДОУ ДСКВ № 14 

г.Ейска; 

призером (2 место) – Румянцеву Ю.Ю., музыкального руководителя 

МБДОУ ДСКВ № 25 г.Ейска. 

3.В номинации «Конспект организации сюжетно-игровой 

деятельности» признать победителем (1 место) – Сидоренко Е.В., воспитателя 

МБДОУ ДСКВ № 15 г.Ейска. 

4.В номинации «Конспект коррекционно-развивающего занятия» 

признать:  

победителем (1 место) – Евдокимову В.В., учителя-дефектолога МБДОУ 

ДСКВ № 8 г.Ейска; 

призером (2 место) – Бурдонос Т.Г., учителя-логопеда МБДОУ ДСКВ № 

30 г.Ейска; 

призером (3 место) – Фролову И.Н., учителя-логопеда МБДОУ ДСКВ № 

15 г.Ейска; 

лауреатом (4 место) – Федько Ж.В., учителя-дефектолога МБДОУ ДСКВ 

№ 27 г.Ейска; 

лауреатом (5 место) – Садовую О.В., педагога-психолога МБДОУ ДСКВ 

№ 26 г.Ейска. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                    Г                           Г.П. Гришко 

Долгих
Выделение



3 

 

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

                                                                                УТВЕРЖДЕНО 

приказом МКУ «ИМЦ системы  

                                                                                 образования Ейского района» 

                                                                            от 25.05.2020 г. № 51- од 

 

Информация об участниках Конкурса  

«Непосредственная образовательная деятельность в дошкольной 

образовательной организации» 

 

№ ДОО № ФИО Участника Должность Тема НОД 

Номинация № 1 «Конспект непрерывной образовательной деятельности» 

1 
МБДОУ ДСКВ № 1 

ст-цы Копанской 

Харченко  

Ирина Григорьевна 

Старший 

воспитатель 

«Путешествие в 

волшебный город 

профессий» 

2 
МБДОУ ДС № 2  

г. Ейска 

Панарина  

Наталья Витальевна 
Воспитатель «Осенний пейзаж» 

3 
МБДОУ ДС № 2  

г. Ейска 

Молчанова  

Татьяна Алексеевна 
Воспитатель 

«Много - мало, выше -

ниже» 

4 
МБДОУ ДСКВ № 3 

п. Комсомолец 

Соловьева  

Наталья Викторовна 
Воспитатель 

«Путешествие по 

сказкам» 

5 
МБДОУ ДСКВ № 3 

п. Комсомолец 

Агбалян Вардануш 

Хачехпаровна 
Воспитатель «Зимушка-зима» 

6 
МБДОУ ДСКВ № 3 

п. Комсомолец 

Мартьянова  

Татьяна Сергеевна 
Воспитатель «Наш край» 

7 
МБДОУ ДСКВ № 4 

ст-цы Должанской 

Яшинскас  

Надежда Алексеевна 
Воспитатель 

«Животные холодных 

стран» 

8 
МБДОУ ДСОВ № 6 

г. Ейска 

Нестеренко  

Елена Владимировна 
Воспитатель 

«Кукла Маша в гостях 

у ребят» 

9 
МБДОУ ДСОВ № 6 

г. Ейска 

Назарьева Наталья 

Александровна 
Воспитатель «Лесное путешествие» 

10 
МБДОУ ДСОВ № 6 

г. Ейска 

Трунаева  

Альбина Сергеевна 
Воспитатель 

«Путешествие за 

сказкой» 

11 
МБДОУ ДСКВ № 7 

с. Кухаривка 

Сергеева  

Ирина Григорьевна 
Воспитатель 

«Прогулка по осеннему 

лесу» 

12 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Берловская  

Наталья Ивановна 
Воспитатель 

«Научим грязнулю 

умываться» 

13 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Квандаль  

Татьяна 

Александровна 

Воспитатель 
«В гости к Зимушке-

зиме» 



4 

 

14 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Лопата  

Ольга Васильевна 

Старший 

воспитатель 
«К сказке в гости» 

15 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Шлямина  

Татьяна Анатольевна 
Воспитатель 

«Пятнышки для 

жирафа» 

16 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Саченко  

Наталья Анатольевна 
Воспитатель 

«Поможем разбудить 

солнышко» 

17 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Полынцева  

Светлана Валерьевна 

Музыкальный 

руководитель 

«Музыкальный 

магазин» 

18 

МБДОУ ДС № 9 

ст-цы 

Камышеватской 

Самотой  

Людмила Анатольевна 
Воспитатель 

«Путешествие на 

планету Математика» 

19 
МБДОУ ДСКВ  

№ 11 г. Ейска 

Кисилева  

Марина Николаевна 
Воспитатель 

«Пчелы - наши 

друзья!» 

20 
МБДОУ ДСКВ  

№ 11 г. Ейска 

Мануйлова Надежда 

Александровна 
Воспитатель «Чудо книга для ребят» 

21 
МБДОУ ДСКВ  

№ 11 г. Ейска 

Новикова Оксана 

Александровна 
Воспитатель «Вода. Свойства воды» 

22 

МБДОУ ДСКВ  

№ 12 ст-цы 

Должанской 

Афанасьева  

Елена Евгеньевна 
Воспитатель 

«Путешествие в 

Космический зоопарк» 

23 

МБДОУ ДСКВ  

№ 12 ст-цы 

Должанской 

Журило  

Наталья Сергеевна 

Педагог-

психолог 

«По следам любимых 

сказок» 

24 
МБДОУ ДС № 13 

п. Я.Переправа 

Иванова 

 Диана Николаевна 
Воспитатель 

«Путешествие по 

сказкам» 

25 
МБДОУ ДС № 13 

п. Я.Переправа 

Онуфриенко  

Ольга Александровна 
Воспитатель 

«В гостях у 

Мойдодыра» 

26 
МБДОУ ДСКВ  

№ 15 г. Ейска 

Бубнова  

Елена Александровна 
Воспитатель 

Квест-путешествие 

«Родной свой край 

люби и знай» 

27 
МБДОУ ДСКВ   

№ 15 г. Ейска 

Крампит  

Татьяна Сергеевна 
Воспитатель 

«Человек, незнающий  

своего прошлого, не 

знает ничего» 

28 
МБДОУ ДСКВ  

№ 17 с. Воронцовка 

Кальченко  

Галина Петровна 
Воспитатель 

«Весна идет, весне 

дорога» 

29 
МБДОУ ДСКВ  

№ 18 г. Ейска 

Лебедева  

Мария Олеговна 
Воспитатель «В гостях у казачки» 

30 
МБДОУ ДСКВ  

№ 18 г. Ейска 

Васильева  

Ольга Вениаминовна 
Воспитатель 

«Кубань, ты наша 

Родина!» 

31 
МБДОУ ДСКВ  

№ 18 г. Ейска 

Хубежашвили  

Елена Александровна 
Воспитатель «Лесная Олимпиада» 

32 

МБДОУ ДСКВ  

№ 19 ст-цы 

Камышеватской 

Бережная  

Светлана Павловна 
Воспитатель 

«Путешествие в 

весенний лес» 



5 

 

33 
МБДОУ ДСКВ  

№ 20 п. Степной 

Тимошенко  

Елена Михайловна 
Воспитатель 

«На помощь сказочным 

героям» 

34 
МБДОУ ДСКВ  

№ 20 п. Степной 

Кривоносова 

Анастасия Сергеевна 
Воспитатель 

«Уход за комнатными 

растениями» 

35 
МБДОУ ДС № 21 

с. Александровка 
Музер Зоя Петровна Воспитатель «Самолетик Дружбы» 

36 
МБДОУ ДС № 21 

с. Александровка 
Лунгу Ольга Петровна Воспитатель 

«Панорама добрых 

дел» 

37 
МБДОУ ДС № 21 

с. Александровка 

Куликова Светлана 

Александровна 
Воспитатель «Моя малая Родина» 

38 
МБДОУ ДСКВ 

 № 22 г. Ейска 
Шевцова С.А. Воспитатель «Перелётные птицы» 

39 
МБДОУ ДСКВ  

№ 22 г. Ейска 

Мищенко Татьяна 

Александровна 
Воспитатель 

«Знает кошка, чье мясо 

съела» 

40 
МБДОУ ДСКВ  

№ 22 г. Ейска 

Ладик  

Наталья Николаевна 
Воспитатель «Белая берёза» 

41 
МБДОУ ДСКВ  

№ 22 г. Ейска 

Мохаммед  

Любовь Борисовна 
Воспитатель «Угощение для зайки» 

42 
МБДОУ ДСОВ 

№ 23 г. Ейска 

Коц Светлана 

Владимировна 
Воспитатель 

«Его Величество-

Воздух» 

43 
МБДОУ ДСКВ  

№ 24 п. Советский 

Морозова  

Ирина Михайловна 
Воспитатель «Зимующие птицы» 

44 
МБДОУ ДСКВ  

№ 25 г. Ейска 

Малышева  

Елена Владимировна 

Педагог 

дополнитель 

ного 

образования 

«Салют над городом» 

45 
МБДОУ ДСКВ  

№ 27 г. Ейска 

Клименко  

Мария Петровна 
Воспитатель 

«Весенние 

превращения с 

магнитом» 

46 
МБДОУ ДСКВ  

№ 27 г. Ейска 

Мельникова  

Любовь Леонидовна 
Воспитатель 

«В гостях у Красной 

Шапочки» 

47 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Радченко Наталья 

Александровна 
Воспитатель «Дома для гномов» 

48 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Ракитянская   

Елена Анатольевна 
Воспитатель «Чудо электричество» 

49 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 
Калий Елена Петровна Воспитатель «Что? Где? Когда?» 

50 
МБДОУ ДСКВ  

№ 32 г. Ейска 

Фефелова  

Елена Михайловна 
Воспитатель 

«Виртуальное 

путешествие по нашей 

стране» 

51 
МБДОУ ДСКВ  

№ 32 г. Ейска 

Мелихова  

Ирина Николаевна 
Воспитатель «Город безопасности» 

52 
МБДОУ ДСКВ  

№ 32 г. Ейска 

Попова  

Оксана Николаевна 
Воспитатель «Лучший пешеход» 



6 

 

53 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 
Бойко Анна Павловна Воспитатель «Мой город, мой край» 

54 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 

Толмачева  

Елена Юрьевна 
Воспитатель «Перчатки» 

55 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 

Долгих  

Татьяна Николаевна 
Воспитатель 

«Организуем праздник 

сами!» 

56 
МБДОУ ДСКВ  

№ 34 г. Ейска 

Масына  

Татьяна Владимировна 
Воспитатель 

«Яркий сарафан для 

матрёшки» 

57 
МБДОУ ДСКВ  

№ 34 г. Ейска 

Зайкова  

Карина Александровна 
Воспитатель «Зимнее дерево» 

58 
МБДОУ ДСКВ  

№ 34 г. Ейска 

Пономаренко Татьяна 

Александровна 
Воспитатель 

«В мире сказок и 

приключений» 

59 
МБДОУ ДСКВ  

№ 34 г. Ейска 

Логунова  

Ольга Николаевна 
Воспитатель 

«Я здоровье сберегу, 

сам себе я помогу» 

60 
МБДОУ ДСКВ № 

36 п. Октябрьский 

Пожуева  

Ирина Павловна 
Воспитатель 

«Красавица-весна в 

гостях у малышей» 

Номинация № 2 «Сценарий организации досуговой деятельности (развлечение)» 

61 
МБДОУ ДСКВ № 5 

ст-цы Ясенской 

Евсеенко  

Елена Викторовна 
Воспитатель 

«Будем в армии 

служить» 

62 
МБДОУ ДСКВ  

№ 11 г. Ейска 

Егорова  

Ирина Александровна 
Воспитатель «Встреча весны» 

63 

МБДОУ ДСКВ  

№ 12 ст-цы 

Должанской 

Жеребцова  

Ирина Павловна 
Воспитатель «Удивительное рядом» 

64 
МБДОУ ДСКВ  

№ 14 г. Ейска 

Блохина Татьяна 

Александровна 
Воспитатель 

«Путешествие в страну 

любимых сказок» 

 

65 
МБДОУ ДСКВ  

№ 20 п. Степной 

Бронникова Елена 

Александровна 

Музыкальный 

руководитель 
«Мисс Хореография» 

66 
МБДОУ ДСКВ  

№ 25 г. Ейска 

Румянцева  

Юлия Юрьевна 

Музыкальный 

руководитель 

«Приключения Элли в 

стране знаний» 

67 
МБДОУ ДСКВ  

№ 27 г. Ейска 

Долгополова  

Нина Владимировна 
Воспитатель «В гости к Солнышку» 

68 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Беленькая  

Светлана Викторовна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

«Откуда игры к нам 

пришли?» 

69 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Чардымская  

Дарья Николаевна 
Воспитатель 

«О героях былых 

времён» 

70 
МБДОУ ДСКВ 

 № 32 г. Ейска 

Скорикова  

Татьяна Ивановна 
Воспитатель 

«Круиз по Азовскому 

морю» 

71 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 

Захарова  

Анна  

Викторовна 

Учитель-

логопед 
«Форд Боярд» 

Долгих
Выделение



7 

 

72 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г.Ейска 

Славская  

Ирина Александровна 

Учитель-

логопед 

«Бессмертный полк, в 

словах святых - 

Единство павших и 

живых!» 

73 
МБДОУ ДСКВ № 

36 п. Октябрьский 

Баринова  

Анна Ивановна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

«День зимних видов 

спорта в России» 

Номинация № 3 «Конспект организации сюжетно-игровой деятельности» 

74 
МБДОУ ДСКВ  

№ 15 г.Ейска 

Сидоренко  

Елена Васильевна 
Воспитатель 

«Приключение в 

Фиолетовом лесу» 

75 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г.Ейска 

Рогулина  

Ольга Павловна 
Воспитатель 

«Школа правил 

безопасности» 

76 
МБДОУ ДСКВ 

№ 30 г.Ейска 

Кущ  

Наталья Николаевна 
Воспитатель 

«Морское 

приключение» 

Номинация № 4 «Конспект коррекционно-развивающего занятия» 

77 
МБДОУ ДС № 2  

г. Ейска 

Смирнова  

Нина Николаевна 

Педагог – 

психолог 
«Я уникальный» 

78 
МБДОУ ДСКВ № 5 

ст-цы Ясенской 

Стеценко  

Анна Викторовна 

Учитель – 

логопед 

«Удивительное 

путешествие в городе 

Посуды» 

79 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Петрова  

Елена Григорьевна 
Воспитатель «Следы котёнка» 

80 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Захарченко  

Ольга Васильевна 

Учитель-

логопед 
«Поможем Даше» 

81 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Волкова  

Анна Владимировна 

Учитель-

дефектолог 
«Весна. Первые цветы» 

82 
МБДОУ ДСКВ № 8 

г. Ейска 

Евдокимова  

Виктория 

Вячеславовна 

Учитель-

дефектолог 

«Путешествие за 

осенними кладами» 

83 
МБДОУ ДСКВ  

№ 15 г. Ейска 

Фролова  

Ирина Николаевна 

Учитель-

логопед 

Знакомство со звуком Т 

и буквой Т в средней 

группе 

компенсирующей 

направленности с 

привлечением пособий 

В.Воскобович 

84 

МБДОУ ДСКВ  

№ 19 ст-цы 

Камышеватской 

Афанасьева  

Марина  

Васильевна 

Учитель – 

логопед 

«Путешествие на 

остров Мбана- Мбана» 

85 
МБДОУ ДСКВ  

№ 26 г. Ейска 

Чернова  

Оксана  

Владимировна 

Учитель-

логопед 

«Виртуальное 

путешествие по 

 г. Ейску» 



8 

 

86 
МБДОУ ДСКВ  

№ 26 г. Ейска 

Садовая  

Оксана Владимировна 

Педагог-

психолог 
«Я и другие» 

87 
МБДОУ ДСКВ  

№ 27 г. Ейска 

Федько  

Жанна Валерьевна 

Учитель-

дефектолог 

«Космическое 

путешествие» 

88 
МБДОУ  ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Бурдонос  

Татьяна Георгиевна 

Учитель-

логопед 
«Битва грамотеев» 

89 
МБДОУ ДСКВ  

№ 32 г. Ейска 

Анискина Людмила 

Владимировна 

Учитель-

логопед 

«Насекомые в стране 

Фиолетовый лес» 

90 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 

Славская  

Ирина Александровна 

Учитель-

логопед 

«Всякому молодцу 

ремесло к лицу» 

 

 

 

Директор                                                     Г                                            Г.П. Гришко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МКУ «ИМЦ системы 

образования Ейского района» 

от 25.05.2020 г. № 51 - од 

 

Итоговая  оценочная  ведомость 

 

№ ДОО № 
ФИО  

участника 

Уникальность, 

% 

Итого  

количество 

баллов 

1 

МБДОУ ДСКВ  

№ 1 ст-цы 

Копанской 

Харченко  

Ирина Григорьевна 
98 % 121 

2 

МБДОУ ДСКВ  

№ 4 ст-цы 

Должанской 

Яшинскас  

Надежда Алексеевна 
98 % 118 

3 
МБДОУ ДСКВ  

№ 8 г. Ейска 

Берловская  

Наталья Ивановна 
84 % 115 

4 
МБДОУ ДСКВ  

№ 8 г. Ейска 

Лопата  

Ольга Васильевна 
80 % 121 

5 

МБДОУ ДСКВ  

№ 12 ст-цы 

Должанской 

Журило  

Наталья Сергеевна 
80 % 130 

6 
МБДОУ ДСКВ  

№ 15 г. Ейска 

Бубнова  

Елена Александровна 
84 % 151 

7 
МБДОУ ДСКВ  

№ 18 г. Ейска 

Васильева  

Ольга Вениаминовна 
90 % 110 

8 
МБДОУ ДСКВ  

№ 20 п. Степной 

Кривоносова 

Анастасия Сергеевна 
96 % 105 

9 
МБДОУ ДС № 21 с. 

Александровка 
Музер Зоя Петровна 94 % 134 

10 
МБДОУ ДС № 21 с. 

Александровка 

Куликова Светлана 

Александровна 
85 % 128 

11 
МБДОУ ДСКВ  

№ 22 г. Ейска 

Мищенко Татьяна 

Александровна 
80 % 93 

12 
МБДОУ ДСОВ 

№ 23 г. Ейска 

Коц Светлана 

Владимировна 
99 % 143 

13 
МБДОУ ДСКВ № 24 

п. Советский 

Морозова  

Ирина Михайловна 
94 % 146 

14 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Радченко Наталья 

Александровна 
87 % 151 

15 
МБДОУ ДСКВ  

№ 30 г. Ейска 

Калий  

Елена Петровна 
98 % 151 

16 
МБДОУ ДСКВ  

№ 32 г. Ейска 

Мелихова  

Ирина Николаевна 
82 % 146 



10 

 

17 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 

Толмачева  

Елена Юрьевна 
80 % 104 

18 
МБДОУ ДСКВ  

№ 33 г. Ейска 

Долгих  

Татьяна Николаевна 
93 % 154 

19 
МБДОУ ДСКВ  

№ 34 г. Ейска 

Пономаренко Татьяна 

Александровна 
95 % 142 

20 
МБДОУ ДСКВ  

№ 14 г. Ейска 

Блохина Татьяна 

Александровна 
87 % 146 

21 
МБДОУ ДСКВ  

№ 25 г. Ейска 

Румянцева  

Юлия Юрьевна 
89 % 125 

22 
МБДОУ ДСКВ  

№ 15 г.Ейска 

Сидоренко  

Елена Васильевна 
99 % 133 

23 
МБДОУ ДСКВ  

№ 8 г. Ейска 

Евдокимова Виктория 

Вячеславовна 
92 % 148 

24 
МБДОУ ДСКВ  

№ 15 г. Ейска 

Фролова  

Ирина Николаевна 
88 % 133 

25 
МБДОУ ДСКВ  

№ 26 г. Ейска 

Садовая  

Оксана Владимировна 
85 % 113 

26 
МБДОУ ДСКВ  

№ 27 г. Ейска 

Федько  

Жанна Валерьевна 
97 % 127 

27 
МБДОУ  ДСКВ № 

30 г. Ейска 

Бурдонос  

Татьяна Георгиевна 
82 % 140 

 

 

 

Директор                                                             Г                                    Г.П. Гришко 

 

 

 

 

 

 

 

Долгих
Выделение




